
UCHWAŁA NR 316/XXXII/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) Rada Gminy Zambrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 270/XXVI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2022-2025, zmienionej uchwałą Nr 297/XXIX/22 
z dnia 29 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zambrów na lata 2022-2025” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 pod nazwą „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2AB4D8-258B-4259-B721-AB284A9BECE4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 316/XXXII/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA 
DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2022 – 2025  w związku 
z prowadzeniem nowych  zadań wieloletnich, tj: 

–  Budowa budynku użyteczności publicznej – siedziba Gminy Zambrów, okres realizacji 2022-2024 gdzie 
ustalono limity wydatków w 2022 r  kwotę do wysokości 138 900 zł, w 2023 r kwotę do wysokości 10 000 
000 zł i w 2024 r kwotę do wysokości 5 000 000 zł, łączny limit zobowiązań to 15 138 900 zł; 

- Rozbudowa ciągu drogowego nr 106060B i 106038B Goski Duże-Zaręby Kramki, okres realizacji 2022-2023 
gdzie ustalono limity wydatków w 2022 r  kwotę do wysokości 100 000 zł, w 2023 r kwotę do wysokości 
100 000 zł, łączny limit zobowiązań to 200 000 zł; 

- Przebudowa drogi ul. Działkowa w Woli Zambrowskiej, okres realizacji 2023-2024 gdzie ustalono limity 
wydatków w 2023 r  kwotę do wysokości 329 000 zł, w 2024 r kwotę do wysokości 20 000 zł, łączny limit 
zobowiązań to 349 000 zł; 

- Przebudowa drogi ul. Podleśna w m. Długobórz, okres realizacji 2023-2024 gdzie ustalono limity wydatków 
w 2023 r  kwotę do wysokości 993 300 zł w 2024 r kwotę do wysokości 20 000 zł, łączny limit zobowiązań to 
1 013 300 zł; 

- Przebudowa drogi w Starych Wądołkach, okres realizacji 2023-2024 gdzie ustalono limity wydatków w 2023 
r kwotę do wysokości 107 800 zł, w 2024 r kwotę do wysokości 20 000 zł, łączny limit zobowiązań to 
127 800 zł; 

- Przebudowa drogi w Woli Zambrowskiej, okres realizacji 2023-2024 gdzie ustalono limity wydatków w 2023 
r  kwotę do wysokości 551 200 zł, w 2024 r kwotę do wysokości 

20 000 zł, łączny limit zobowiązań to 571 200 zł; 

- Przebudowa drogi w Woli Zambrzyckiej, okres realizacji 2023-2024 gdzie ustalono limity wydatków w 2023 
r kwotę do wysokości 675 300 zł, w 2024 r kwotę do wysokości 20 000 zł, łączny limit zobowiązań to 
695 300 zł; 

- Ekologiczne inwestycje Gminy Zambrów w odnawialne źródła energii, okres realizacji 2022-2023 gdzie 
ustalono limity wydatków w 2022 r kwotę do wysokości 4 442 540 zł, w 2023 r kwotę do wysokości 
123 500 zł, łączny limit zobowiązań to 4 566 040 zł; 

- Budowa sieci wodociągowej, oraz sieci kanalizacyjnej dla części obszaru Cieciorki. Klimasze, Nagórki-
Jabłoń gm. Zambrów, okres realizacji 2023-2024 gdzie ustalono limity wydatków w 2023 r kwotę do 
wysokości 2 000 000 zł, w 2024 r kwotę do wysokości 200 000 zł, łączny limit zobowiązań to 2 200 000 zł; 

W załączniku Nr 1 uzupełniono wykonanie dochodów i wydatków dla 2022 roku do aktualnych wartości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2AB4D8-258B-4259-B721-AB284A9BECE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 3 OBJAŚNIENIA

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

		2022-06-27T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




